
UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024 i 2025 dla gminy Wronki 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021 - 2025 (Dz. U. 2021 poz. 642) 
i ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVII/579/2023 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024 i 2025 dla gminy Wronki ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zdanie pierwsze w pkt 9.1 (str. 17) o treści: „Przewodniczący GKRPA 65% - minimalnego wynagrodzenia 
za pracę w 2024 r. (rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2023 r.  poz. 1893 w sprawie 
wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej 
w 2024 r.), a który jest   odpowiedzialny za:” otrzymuje brzmienie: „9.1 Przewodniczący GKRPA 65% - 
minimalnego wynagrodzenia za pracę w danym roku kalendarzowym, a który jest   odpowiedzialny za:” 

2) pkt 9.2 (str. 17) otrzymuje brzmienie: „9.2 Sekretarz GKRPA – 40% - minimalnego wynagrodzenia za 
pracę w danym roku kalendarzowym,  

3) pkt 9.3 (str.18) otrzymuje brzmienie: „Z-ca Przewodniczącego GKRPA za udział: 

a) w posiedzeniach GKRPA, 

b) w posiedzeniach Zespołu Motywującego  do podjęcia leczenia odwykowego, 

c) w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 

d) w kontroli realizacji zadań zleconych przez inne podmioty, 

– 20% - minimalnego wynagrodzenia za pracę w danym roku kalendarzowym,” 

4) pkt 9.4 (str.18) otrzymuje brzmienie: „Pozostali członkowie za udział: 

a) w posiedzeniu GKRPA, 

b) w posiedzeniach Zespołu Motywującego  do podjęcia leczenia odwykowego, 

c) w kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 

d) w kontroli realizacji zadań zleconych przez inne podmioty 

- 10% - minimalnego wynagrodzenia za pracę w danym roku kalendarzowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C3EE3D-E076-4630-8CF9-4BC162A5FA61. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C3EE3D-E076-4630-8CF9-4BC162A5FA61. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr  LXVII/579/2023 Rady Miasta I Gminy Wronki z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2024 i 2025 dla gminy Wronki określa wynagrodzenia członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych tylko za rok 2024. Z tego względu zachodzi konieczność ustalenia 
członkom GKRPA wynagrodzeń na rok 2025. Zasady wynagrodzenia członków GKRPA nie ulegają zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5C3EE3D-E076-4630-8CF9-4BC162A5FA61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pauza – w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4 lit. d



	§ 2
	Uzasadnienie


